
Ventspils Digitālā centra Tehnoloģiju
pēcpusdienā būs iespēja uzzināt par
digitālā mārketinga iespējām
Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu, kurš vēlas veicināt sava uzņēmuma, produkta vai pakalpojuma atpazīstamību, piedalīties Tehnoloģiju pēcpusdienā “Digitālā mārketinga

iespējas”, kurā būs iespēja uzzināt par piemērotākajām sociālo tīklu platformām, Google reklāmu iespējām, labās prakses piemēriem un datu uzskaiti.

Bezmaksas pasākums norisināsies 7. novembrī plkst. 16.30 – 17.30 tiešsaistes platformā Zoom. Pieteikties Tehnoloģiju pēcpusdienai iespējams, aizpildot anketu šeit:

www.adre.se/pieteiktiesdigmark.

Nodarbības laikā dalībniekiem būs iespēja gūt ieskatu digitālā mārketinga iespējās:

Sociālo tīklu platformas. Pasniedzēja pastāstīs, kuru platformu un kāpēc konkrētā uzņēmuma vajadzībām izvēlēties, balstoties uz savu pieredzi darbā ar vairākiem Latvijas un Eiropas

uzņēmumiem, jo, lai sasniegtu savu mērķauditoriju, nav nepieciešams izmantot visas pieejamās sociālo tīklu platformas.

Google Ads jeb Google reklāmu iespējas. Pasākuma dalībniekiem, kuriem iepriekš nav bijusi pieredze sava uzņēmuma reklamēšanā izmantojot digitālo mārketingu, būs iespēja uzzināt par

Google Ads iespējām.

Latvijas uzņēmumu digitālā mārketinga labās prakses piemēri.
Datu uzskaite. Kāpēc ikvienam uzņēmumam ir svarīgi veikt digitālā mārketinga datu uzskaiti?

Tehnoloģiju pēcpusdiena sniegs ieskatu digitālā mārketinga iespējās, savukārt pēc tam ikvienam interesantam būs iespēja pieteikties uz padziļinātām un praktiskām apmācībām, lai apgūtās

zināšanas jau varētu pielietot praksē – sava uzņēmuma popularizēšanā.

Nodarbību vadīs Andra Lauva-Salnāja, digitālā mārketinga komandas vadītāja ar 6 gadu pieredzi darbā ar Google reklāmu Latvijā, Polijā un Vācijā. Dalībnieki Zoom pieslēgšanās saiti saņems e-

pastā pasākuma dienā.

Papildus informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

http://www.adre.se/pieteiktiesdigmark

